家庭数配布                          令和４年２月９日

  保 護 者 各位

                            都留市立谷村第二小学校

                                校長  久保島 修

授業参観の中止について（お知らせ）

寒さの厳しい毎日が続いておりますが，保護者の皆様には御清栄にてお過ごしのこととお

喜び申し上げます。また，日頃より学校教育並びに新型コロナウイルス感染症予防対策に御

理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて，新型コロナウイルス感染症の急激な感染拡大が収まらないこと，及び２月７日に山

梨県知事が発表した「新型コロナウイルス感染拡大防止への臨時特別協力要請期間の継続」

に基づく「教育活動の要請を受けた分割授業の期間継続」等を鑑み，今年度最後の授業参観

を中止とさせていただきます。当初の予定を延期し，子供たちの成長の様子をご覧いただこ

うと考えておりましたが中止せざるを得なくなり申し訳ありません。保護者の皆様には大変

な御迷惑をおかけいたしますが，子供たちそして保護者の皆様の命と健康を守るため，御理

解と御協力をいただけますようお願いいたします。

※各学年部会総会については，紙面による提案とさせていただきます。後日，資料をお配り

しますので，御質問・御意見がありましたら学校または担任までお申し出ください。

都留市立谷村第二小学校
担当：教頭 内藤茂樹
ＴＥＬ：４３－２３３５